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Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

e ' s 2

Denominacion: Cuenta de Ahorro
NIDIA RAQUEL BENITEZ RIVEROS Nro. Cuenta Moneda
81-8281737 Guarani
Direccién:
Montevideo A Media Cuadra De San Juan
Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 4.075.970 0

Desde: 01/08/2024 Hasta 05/08/2024 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 2.801.890
01/08/2024 26427073 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 3.801.890
01/08/2024 26427089 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 4.801.890
01/08/2024 26427143 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 250.000 5.051.890
01/08/2024 27468618 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.000.000 0 4.051.890
02/08/2024 27505023 CRED-TRANSFERENCIA 0 150.000 4.201.890
02/08/2024 3967080079 Personal Recarga de Saldo 8.000 0 4.193.890
03/08/2024 27605240 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 10.000 0 4.183.890
05/08/2024 3971200242 STOCK DON BOSCO CIUDAD DEL ES PRY 79.514 0 4.104.376
05/08/2024 3971606273 ARAUCARIA CIUDAD DEL ES PRY 28.406 0 4.075.970
Totales 1.125.920 2.400.000 4.075.970
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